1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO. Indica ao Senhor Prefeito Municipal que seja aumentada a abertura da Boca de Lobo localizada na Vila Sbergue.
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                PRESIDENTE DA MESA
    INDICAÇÃO N.º        DE 2014
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, Luís Gustavo Antunes Stupp, para que Vossa Excelência solicite junto ao Departamento Competente, que seja aumentado o tamanho da entrada de água da Boca de Lobo localizada na Rua Jairo Aparecido Vilela em frente ao imóvel do nº 371 na Vila Sbergue.
JUSTIFICATIVA
Ocorre que em épocas de chuvas fortes as Bocas de Lobo do local não dão conta do fluxo de água e acabam alagando casas e inviabilizando o tráfego de pedestres. Em visita feita por este Vereador, a pedido dos moradores, foi constatado que o atendimento ao pedido feito nesta indicação pode vir a minimizar o problema.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli” aos 25 de MARÇO de 2014.
VEREADOR DANIEL GASPARINI DOS SANTOS
“DANIEL SANTOS”
PARTIDO VERDE
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]